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1 INGRESOS
1.1 IMPUESTOS
1.1.01

1.1.02

1.1.03

1.1.07

SOBRE LA RENTA , UTILIDADES Y GANANCIAS DE CAPITAL

SOBRE LA PROPIEDAD

AL CONSUMO DE BIENES Y SERVICIOS

IMPUESTOS DIVERSOS

1.1.01.02

1.1.02.01

1.1.02.02

1.1.02.05

1.1.02.06

1.1.02.07

1.1.03.12

1.1.07.04

A LA UTILIDAD POR LA VENTA DE PREDIOS URBANOS

A LOS PREDIOS URBANOS

A LOS PREDIOS RUSTICOS

DE VEHICULOS MOTORIZADOS DE TRANSPORTE TERRESTRE

DE ALCABALAS

A LOS ACTIVOS TOTALES

A LOS ESPECTACULOS PUBLICOS

PATENTES COMERCIALES, INDUSTRIALES Y DE SERVICIO

1.1.01.02.01

1.1.02.01.01

1.1.02.01.05

1.1.02.01.06

1.1.02.02.01

1.1.02.02.02

1.1.02.05.01

1.1.02.06.01

1.1.02.07.01

1.1.03.12.01

1.1.07.04.01

 2.770.815,00

 3.043.008,00

 692.267,00

 69.840,00

 585.243,00

 55.000,00

 3.502.592,00

 3.228.562,00

 4.628.881,00

 237.796,00

 5.280.435,00

UTILIDAD EN VENTA INMUEBLES URBANOS

PREDIO URBANO

10% RECARGO  LOS SOLARES NO EDIFICADOS

EMISION DE TITULOS

PREDIOS RUSTICOS

EMISION DE TITULOS

IMPUESTO DE VEHICULOS

IMPUESTO DE ALCABALAS

A LOS ACTIVOS TOTALES

 ESPECTACULOS PUBLICOS

IMPUESTO DE PATENTES (COMERCIANTES)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.770.815,00

 3.043.008,00

 692.267,00

 69.840,00

 585.243,00

 55.000,00

 3.502.592,00

 3.228.562,00

 4.628.881,00

 237.796,00

 5.280.435,00

 1.387.787,31

 2.800.928,83

 681.612,83

 70.709,07

 558.049,39

 59.332,44

 1.855.386,69

 2.198.245,37

 4.328.337,70

 203.294,77

 5.303.708,51

 1.354.932,99

 2.290.505,18

 497.301,45

 54.585,48

 299.684,15

 42.604,65

 1.855.342,56

 2.192.182,17

 3.989.411,25

 203.294,77

 4.548.263,30

 1.383.027,69

 242.079,17

 10.654,17

-869,07

 27.193,61

-4.332,44

 1.647.205,31

 1.030.316,63

 300.543,30

 34.501,23

-23.273,51

 32.854,32

 510.423,65

 184.311,38

 16.123,59

 258.365,24

 16.727,79

 44,13

 6.063,20

 338.926,45

 0,00

 755.445,21

 2.770.815,00

 3.805.115,00

 640.243,00

 3.502.592,00

 3.228.562,00

 4.628.881,00

 237.796,00

 5.280.435,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.770.815,00

 3.805.115,00

 640.243,00

 3.502.592,00

 3.228.562,00

 4.628.881,00

 237.796,00

 5.280.435,00

 1.387.787,31

 3.553.250,73

 617.381,83

 1.855.386,69

 2.198.245,37

 4.328.337,70

 203.294,77

 5.303.708,51

 1.354.932,99

 2.842.392,11

 342.288,80

 1.855.342,56

 2.192.182,17

 3.989.411,25

 203.294,77

 4.548.263,30

 1.383.027,69

 251.864,27

 22.861,17

 1.647.205,31

 1.030.316,63

 300.543,30

 34.501,23

-23.273,51

 32.854,32

 710.858,62

 275.093,03

 44,13

 6.063,20

 338.926,45

 0,00

 755.445,21

 0,00

 0,00

 0,00

 2.770.815,00

 15.805.393,00

 237.796,00

 1.387.787,31

 12.552.602,32

 203.294,77

 1.354.932,99

 11.221.616,89

 203.294,77

 1.383.027,69

 3.252.790,68

 34.501,23

 32.854,32

 1.330.985,43

 0,00

 2.770.815,00

 15.805.393,00

 237.796,00
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1.3 TASAS Y CONTRIBUCIONES
1.3.01

1.3.04

TASAS GENERALES

CONTRIBUCIONES

1.3.01.06

1.3.01.07

1.3.01.08

1.3.01.10

1.3.01.12

1.3.01.13

1.3.04.06

1.3.04.07

ESPECIES FISCALES

VENTAS DE BASES

PRESTACION DE SERVICIOS

CONTROL Y VIGILANCIA MUNICIPAL

PERMISOS, LICENCIAS Y PATENTES

REGISTRO SANITARIO Y TOXICOLOGIA

APERTURA,PAVIMENTACION, ENSANCHE Y CONSTRUCCION E VIAS
DE TODA CLASE

REPAVIMENTACION URBANA

1.3.01.06.02

1.3.01.07.01

1.3.01.08.01

1.3.01.08.02

1.3.01.08.03

1.3.01.10.01

1.3.01.12.01

1.3.01.12.04

1.3.01.13.01

1.3.04.06.01

1.3.04.06.01.02

1.3.04.06.01.04

1.3.04.06.01.05

 2.600,00

 28.400,00

 1.270.000,00

 449.290,00

 100,00

 1.833.601,00

 105.000,00

 86.293,00

 50,00

 0,00

 696.607,00

 2.378.451,00

 1.105.443,00

VENTA DE TARJETAS EN COMEDORES, ALBERGUES

INSCRIPCION FIRMAS CONSULTORAS, LICITACIONES, CONCURSOS ETC.

SERVICIOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS PRESTADOS

TASA TRASPASO DE VEHICULOS

TASA AEROPORTUARIA

TASA SEGURIDAD CIUDADANA

LICENCIAS EN PATENTES

LICENCIAS ESTABLECIMIENTOS TURISTICOS

CERTIFICADOS DE SALUD Y PERMISOS SANITARIOS

PAVIMENTACION

PAVIMENTACION FONDOS BANCO ESTADO

PAVIMENTACION FONDOS BANCA PRIVADA

PAVIMENTACION OBRAS DE CREDITO CAF

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.600,00

 28.400,00

 1.270.000,00

 449.290,00

 100,00

 1.833.601,00

 105.000,00

 86.293,00

 50,00

 0,00

 696.607,00

 2.378.451,00

 1.105.443,00

 1.362,46

 16.804,37

 1.063.487,29

 263.132,39

 0,00

 2.087.443,70

 89.564,20

 33.722,78

 0,00

 0,00

 862.360,36

 989.134,58

 1.050.574,57

 1.362,46

 13.562,74

 907.328,12

 262.296,79

 0,00

 1.580.549,00

 93.358,38

 32.403,19

 0,00

 0,00

 275.883,28

 382.946,52

 361.714,84

 1.237,54

 11.595,63

 206.512,71

 186.157,61

 100,00

-253.842,70

 15.435,80

 52.570,22

 50,00

 0,00

-165.753,36

 1.389.316,42

 54.868,43

 0,00

 3.241,63

 156.159,17

 835,60

 0,00

 506.894,70

-3.794,18

 1.319,59

 0,00

 0,00

 586.477,08

 606.188,06

 688.859,73

 2.600,00

 28.400,00

 1.719.390,00

 1.833.601,00

 191.293,00

 50,00

 4.180.501,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.600,00

 28.400,00

 1.719.390,00

 1.833.601,00

 191.293,00

 50,00

 4.180.501,00

 1.362,46

 16.804,37

 1.326.619,68

 2.087.443,70

 123.286,98

 0,00

 2.902.069,51

 1.362,46

 13.562,74

 1.169.624,91

 1.580.549,00

 125.761,57

 0,00

 1.020.544,64

 1.237,54

 11.595,63

 392.770,32

-253.842,70

 68.006,02

 50,00

 1.278.431,49

 0,00

 3.241,63

 156.994,77

 506.894,70

-2.474,59

 0,00

 1.881.524,87

 0,00

 0,00

 5.280.435,00

 3.775.334,00

 5.303.708,51

 3.555.517,19

 4.548.263,30

 2.890.860,68

-23.273,51

 219.816,81

 755.445,21

 664.656,51

 5.280.435,00

 3.775.334,00
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1.4

1.7

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

RENTAS DE INVERSION Y MULTAS

1.4.02

1.7.01

1.7.02

VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES

RENTAS DE INVERSION

RENTAS POR ARRENDAMIENTOS DE BIENES

1.3.04.08

1.3.04.09

1.4.02.02

1.4.02.04

1.7.01.01

1.7.01.08

ACERAS, BORDILLOS Y CERCAS

OBRAS DE ALCANTARRILLADO Y CANALIZACION

INDUSTRIALES

DE OFICINA, DIDACTICOS Y PUBLICACIONES

INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO

UTILIDADES DE EMPRESAS Y ENTIDADES FINANCIERAS PUBLICAS

1.3.04.07.01

1.3.04.07.01.01

1.3.04.08.01

1.3.04.08.01.02

1.3.04.08.01.04

1.3.04.08.01.05

1.3.04.09.01

1.3.04.09.01.02

1.3.04.09.01.04

1.3.04.09.01.05

1.4.02.02.01

1.4.02.04.02

1.7.01.08.01

 0,00

 6.366.906,00

 0,00

 285.016,00

 1.081.189,00

 401.150,00

 0,00

 178.562,00

 1.324.872,00

 243.026,00

 100,00

 50,00

 100,00

OBRAS DE BENEFICIO GENERAL

OBRAS DE BENEFICIO GENERAL

ACERAS,BORDILLOS  Y CERCAS

ACERAS FONDOS BANCO ESTADO

ACERAS FONDOS BANCA PRIVADA

ACERAS FONDOS CREDITO CAF

HIDROSANITARIAS,DOMICILIARIAS AGUA POTABLE Y ALCANTARRILLADO

HIDROSANITARIAS FONDOS BANCO ESTADO

HIDROSANITARIAS BANCA PRIVADA

HIDROSANITARIAS CREDITO CAF-ETAPA

VENTA DE ARIDOS

VENTA DEL LIBROS PLANOS,ETC

DIVIDENDOS Y UTILIDADES

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.366.906,00

 0,00

 285.016,00

 1.081.189,00

 401.150,00

 0,00

 178.562,00

 1.324.872,00

 243.026,00

 100,00

 50,00

 100,00

 0,00

 8.081.659,88

 0,00

 394.562,04

 660.254,58

 401.999,33

 0,00

 133.166,16

 215.893,61

 229.623,57

 0,00

 0,00

 22.205,49

 0,00

 6.654.084,67

 0,00

 114.516,51

 318.171,27

 144.130,90

 0,00

 71.925,51

 90.696,17

 74.164,53

 0,00

 0,00

 22.205,49

 0,00

-1.714.753,88

 0,00

-109.546,04

 420.934,42

-849,33

 0,00

 45.395,84

 1.108.978,39

 13.402,43

 100,00

 50,00

-22.105,49

 0,00

 1.427.575,21

 0,00

 280.045,53

 342.083,31

 257.868,43

 0,00

 61.240,65

 125.197,44

 155.459,04

 0,00

 0,00

 0,00

 6.366.906,00

 1.767.355,00

 1.746.460,00

 100,00

 50,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.366.906,00

 1.767.355,00

 1.746.460,00

 100,00

 50,00

 100,00

 8.081.659,88

 1.456.815,95

 578.683,34

 0,00

 0,00

 22.205,49

 6.654.084,67

 576.818,68

 236.786,21

 0,00

 0,00

 22.205,49

-1.714.753,88

 310.539,05

 1.167.776,66

 100,00

 50,00

-22.105,49

 1.427.575,21

 879.997,27

 341.897,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.061.222,00

 150,00

 100,00

 13.019.228,68

 0,00

 22.205,49

 8.488.234,20

 0,00

 22.205,49

 1.041.993,32

 150,00

-22.105,49

 4.530.994,48

 0,00

 0,00

 14.061.222,00

 150,00

 100,00



 /Pagina: 4

Asignación Devengado Recaudacion
Saldo por
Devengar

Ctas por
Cobrar

Fecha: 14/08/15
Pagina: /4

01/01/2015 31/07/2015
Fecha de Corte

Reforma Codificado

I. MUNICIPIO DE CUENCA
CEDULA PRESUPUESTARIA 
DE INGRESOS

Exporta a Excel

9

9

1.8

1.9

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

OTROS INGRESOS

1.7.03

1.7.04

1.8.01

1.9.04

INTERESES POR MORA

MULTAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS NO OPERACIONALES

1.7.02.02

1.7.02.99

1.7.03.01

1.7.04.01

1.7.04.02

1.7.04.04

1.8.01.01

1.9.04.99

EDIFICIOS, LOCALES, RESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO

OTROS ARRENDAMIENTOS

TRIBUTARIA

TRIBUTARIAS

INFRACCION A ORDENANZAS MUNICIPALES

INCUMPLIMIENTOS DE CONTRATOS

DEL GOBIERNO CENTRAL

OTROS NO ESPECIFICADOS

1.7.02.02.01

1.7.02.02.02

1.7.02.99.01

1.7.03.01.01

1.7.04.01.01

1.7.04.02.01

1.7.04.04.01

1.8.01.01.01

1.9.04.99.01

1.9.04.99.02

 407.224,00

 14.770,00

 100,00

 920.250,00

 141.316,00

 271.454,00

 50.000,00

 14.671.647,00

 500.000,00

 100,00

ARRENDAMIENTO TIERRAS, EDIFICIOS Y LOCALES

ARRENDAMIENTO PUESTOS EN EL MERCADO

OCUPACION DE LA VIA PUBLICA

PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

MULTAS  TRIBUTARIAS MUNICIPALES

INFRACCION A ORDENANZAS MUNICIPALES

MULTAS A CONTRATISTAS

DEL GOBIERNO CENTRAL

INGRESOS NO ESPECIFICADOS

REINTEGRO CONSUMO ENERGIA ELECTRICA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 407.224,00

 14.770,00

 100,00

 920.250,00

 141.316,00

 271.454,00

 50.000,00

 14.671.647,00

 500.000,00

 100,00

 343.490,67

 11.712,20

 0,00

 1.085.267,06

 128.506,61

 417.778,30

 15.801,93

 9.188.805,93

 186.069,88

 0,00

 241.591,41

 11.712,20

 0,00

 1.085.267,06

 83.720,96

 138.044,72

 15.801,93

 9.188.805,93

 131.082,61

 0,00

 63.733,33

 3.057,80

 100,00

-165.017,06

 12.809,39

-146.324,30

 34.198,07

 5.482.841,07

 313.930,12

 100,00

 101.899,26

 0,00

 0,00

 0,00

 44.785,65

 279.733,58

 0,00

 0,00

 54.987,27

 0,00

 421.994,00

 100,00

 920.250,00

 141.316,00

 271.454,00

 50.000,00

 14.671.647,00

 500.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 421.994,00

 100,00

 920.250,00

 141.316,00

 271.454,00

 50.000,00

 14.671.647,00

 500.100,00

 355.202,87

 0,00

 1.085.267,06

 128.506,61

 417.778,30

 15.801,93

 9.188.805,93

 186.069,88

 253.303,61

 0,00

 1.085.267,06

 83.720,96

 138.044,72

 15.801,93

 9.188.805,93

 131.082,61

 66.791,13

 100,00

-165.017,06

 12.809,39

-146.324,30

 34.198,07

 5.482.841,07

 314.030,12

 101.899,26

 0,00

 0,00

 44.785,65

 279.733,58

 0,00

 0,00

 54.987,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 422.094,00

 920.250,00

 462.770,00

 14.671.647,00

 500.100,00

 355.202,87

 1.085.267,06

 562.086,84

 9.188.805,93

 186.069,88

 253.303,61

 1.085.267,06

 237.567,61

 9.188.805,93

 131.082,61

 66.891,13

-165.017,06

-99.316,84

 5.482.841,07

 314.030,12

 101.899,26

 0,00

 324.519,23

 0,00

 54.987,27

 422.094,00

 920.250,00

 462.770,00

 14.671.647,00

 500.100,00
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2 INGRESOS DE CAPITAL
2.4

2.8

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSION

2.4.01

2.4.02

2.8.01

2.8.02

2.8.03

2.8.10

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL E INVERSION  SEC. PUB.

DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO INTERNO

DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO

ASIGNACION PRESUPUESTARIA DE VALORES EQUIVALENTES AL IMPUESTO AL VALOR
AGREGADO (IVA)

2.4.01.05

2.4.02.01

2.8.01.01

2.8.01.06

2.8.02.04

2.8.03.01

2.8.10.02

VEHICULOS

TERRENOS

DEL GOBIERNO CENTRAL

DE ENTIDADES FINANCIERAS PUBLICAS

DEL SECTOR PRIVADO NO FINANCIERO

DE ORGANISMOS MULTILATERALES

DEL PRESUPUESTO GENERAL DE ESTADO A GOBIERNOS AUTONOMOS
DESCENTRALIZADOS MUNICIPALES

2.4.01.05.01

2.4.02.01.01

2.8.01.01.01

2.8.01.01.03

2.8.01.01.35

2.8.01.06.01

2.8.01.06.01.06

2.8.01.06.01.07

2.8.10.02.01

 100,00

 100.000,00

 38.965.911,00

 74.968.228,00

 100,00

 0,00

 79.015,00

 300.000,00

 4.298.228,00

REMATE DE VEHICULOS

TERRENOS

DEL GOBIERNO CENTRAL

TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO (CREDITO FRANCES PROYECTO TRANVIA)

TRANSFERENCIA DEL MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS (INDEMNIZACIONES ORDOÑEZ LASSO)

BANCO DEL ESTADO

BANCO ESTADO(CRÉDITO 30675 ESTUDIOS COMPLEMENTARIOS DEL SISTEMA TARIFARIO Y
MEJORAM. AV. ORDOÑEZ LAS

TRANSFERENCIA NO REEMBOLSABLE BANDO DEL ESTADO (PREMIO VERDE)

DEL PRESUPUESTO GENERAL DE ESTADO A GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS
MUNICIPALES

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 100.000,00

 38.965.911,00

 74.968.228,00

 100,00

 0,00

 79.015,00

 300.000,00

 4.298.228,00

 0,00

 239.738,74

 21.526.572,50

 0,00

 0,00

 0,00

 70.859,95

 130.008,72

 0,00

 0,00

 204.061,05

 21.526.572,50

 0,00

 0,00

 0,00

 70.859,95

 130.008,72

 0,00

 100,00

-139.738,74

 17.439.338,50

 74.968.228,00

 100,00

 0,00

 8.155,05

 169.991,28

 4.298.228,00

 0,00

 35.677,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 100.000,00

 113.934.239,00

 379.015,00

 4.298.228,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 100.000,00

 113.934.239,00

 379.015,00

 4.298.228,00

 0,00

 239.738,74

 21.526.572,50

 200.868,67

 0,00

 0,00

 204.061,05

 21.526.572,50

 200.868,67

 0,00

 100,00

-139.738,74

 92.407.666,50

 178.146,33

 4.298.228,00

 0,00

 35.677,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 100.000,00

 114.313.254,00

 0,00

 239.738,74

 21.727.441,17

 0,00

 204.061,05

 21.727.441,17

 100,00

-139.738,74

 92.585.812,83

 0,00

 35.677,69

 0,00

 100,00

 100.000,00

 114.313.254,00
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 0,00  4.298.228,00  0,00  0,00  4.298.228,00  0,00 4.298.228,00
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3 INGRESOS DE FINANCIAMIENTO
3.6

3.7

3.8

FINANCIAMIENTO PUBLICO

SALDOS DISPONIBLES

CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

3.6.02

3.6.03

3.7.01

3.8.01

FINANCIAMIENTO PUBLICO INTERNO

FINANCIAMIENTO PUBLICO EXTERNO

SALDOS EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

3.6.02.01

3.6.02.02

3.6.02.03

3.6.03.01

3.7.01.02

3.8.01.01

3.8.01.02

DEL SECTOR PUBLICO  FINANCIERO

DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

DEL SECTOR PRIVADO  FINANCIERO

DE ORGANISMOS MULTILATERALES

DE FONDOS DE AUTOGESTION

DE CUENTAS POR COBRAR

DE ANTICIPOS DE FONDOS

3.6.02.01.19

3.6.02.01.24

3.6.02.02.01

3.6.02.03.01

3.6.02.03.05

3.6.02.03.06

3.6.02.03.07

3.6.02.03.08

3.6.03.01.01

3.7.01.02.01

3.8.01.01.01

 100,00

 1.865.088,00

 43.294.124,00

 2.246.260,00

 5.600.000,00

 2.059.041,00

 385.003,00

 1.318.000,00

 13.400.000,00

 26.547.397,00

 5.500.000,00

BANCO DEL ESTADO PROYECTO PLAZA SAN FRANCISCO CREDITO 30610

RESTAURACION Y EQUIPAMIENTO DEL MUSEO REMIGIO CRESPO (CREDITO 50039)

TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO PROYECTO TRANVIA

BANCA PRIVADA(PLANTA ASFALTICA)

BANCA PRIVADA (BARRIO PARA MEJOR VIVIR)

BANCA PRIVADA (BARRIO SOLIDARIO)

BANCA PRIVADA (RECAPEO VARIAS CALLES DE LA CIUDAD)

BANCA PRIVADA (MERCADOS Y FERIAS LIBRES)

CAF (CORPORACION ANDINA DE FOMENTO) BARRIO PARA MEJOR VIVIR

SALDO BANCOS

IMPUESTOS, TASAS, CONTRIBUCIONES Y OTROS

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 1.865.088,00

 43.294.124,00

 2.246.260,00

 5.600.000,00

 2.059.041,00

 385.003,00

 1.318.000,00

 13.400.000,00

 26.547.397,00

 5.500.000,00

 73.544,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.525.021,77

 3.847.793,70

 73.544,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.847.793,70

-73.444,92

 1.865.088,00

 43.294.124,00

 2.246.260,00

 5.600.000,00

 2.059.041,00

 385.003,00

 1.318.000,00

 13.400.000,00

 4.022.375,23

 1.652.206,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.525.021,77

 0,00

 1.865.188,00

 43.294.124,00

 11.608.304,00

 13.400.000,00

 26.547.397,00

 5.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.865.188,00

 43.294.124,00

 11.608.304,00

 13.400.000,00

 26.547.397,00

 5.500.000,00

 73.544,92

 0,00

 0,00

 0,00

 22.525.021,77

 3.847.793,70

 73.544,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.847.793,70

 1.791.643,08

 43.294.124,00

 11.608.304,00

 13.400.000,00

 4.022.375,23

 1.652.206,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.525.021,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.767.616,00

 13.400.000,00

 26.547.397,00

 73.544,92

 0,00

 22.525.021,77

 73.544,92

 0,00

 0,00

 56.694.071,08

 13.400.000,00

 4.022.375,23

 0,00

 0,00

 22.525.021,77

 56.767.616,00

 13.400.000,00

 26.547.397,00
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3.8.01.02.01

 21.000.000,00

ANTICIPOS CONTRACTUALES

 0,00  21.000.000,00  6.545.734,13  6.545.734,13  14.454.265,87  0,00

 21.000.000,00  0,00  21.000.000,00  6.545.734,13  6.545.734,13  14.454.265,87  0,00

 0,00  26.500.000,00  10.393.527,83  10.393.527,83  16.106.472,17  0,00 26.500.000,00

 300.834.701,00



TOTALES GENERALES

ASIGNACION INICIAL :

DEVENGADO :

SALDO POR DEVENGAR :

REFORMA                   :

CODIFICADO              :

Fecha: 14/08/15
Pagina: /9

01/01/2015 31/07/2015
Fecha de Corte

RECAUDACION           :

CTAS POR COBRAR :

 102.381.051,28

 72.024.010,11

 0,00

 300.834.701,00

 198.453.649,72

 30.357.041,17

 300.834.701,00

I. MUNICIPIO DE CUENCA
CEDULA PRESUPUESTARIA 
DE INGRESOS

ING. MARCELO ALARCON LOPE
CONTADOR GENERAL

ECO.MARIA FERNANDA VINTIMILLA A
DIRECTOR FINANCIERO
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